
Uchwała Nr XLIII/433/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/423/2013 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

29 stycznia 2013 r., w sprawie: zamiany własności nieruchomości na prawo 
użytkowania wieczystego. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
§ 1. W Uchwale Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLI/423/2013 Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 29 stycznia 2013 r., w sprawie: zamiany własności nieruchomości na prawo 
użytkowania wieczystego wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1. W § 1. tiret 1 w wierszu 5 cyfry: „3645,00” zastępuje się cyframi „736,61” . 
2. W § 1. tiret 2 w wierszu 6 cyfry: „16950” zastępuje się cyframi „18978”, a cyfry „3719,4” 
zastępuje się cyframi „3645,00”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 

 


